CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal MARANGONI

COMISSÃO TRANSIÇÃO ENERGÉTICA E PRODUÇÃO DE
HIDROGÊNIO VERDE

REQUERIMENTO Nº               DE 2023

(Do Sr. MARANGONI)

Requer, nos termos regimentais,
o aditamento ao requerimento no
REQ 11/2023,  para inclusão de
orador  na  realização  de
audiência pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência,  Requeiro  a Vossa Excelência,  nos

termos do Regimento Interno, aditamento ao Requerimento nº 11/2023, para

inclusão  do  orador  Tiago  Giuliani,  Assessor  de  Sustentabilidade,

Descarbonização,  e  Novas  Tecnologias  da  Associação  Brasileira  de

Bioinovação  (ABBI),  na  Audiência  Pública  que  discutirá  a  “hidrogênio

sustentável  e  os  biocombustíveis”  que  será  realizada  no  âmbito  desta

Comissão Especial de Transição Energética e Produção de Hidrogênio Verde.

Sala das Sessões,     de         de 2023.

Deputado MARANGONI
UNIÃO-SP

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados
Gabinete: 609 - Anexo IV - CEP: 70160-900 - Brasília - DF

Telefones: (61) 3215-5609 - Email: dep.marangoni@camara.gov.br

*C
D2

35
85

02
99

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marangoni
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235850299500

RE
Q

 n
.1

7/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
07

/2
02

3
09

:1
2:

12
.1

33
 -

CE
EN

ER
G

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	Deputado Federal MARANGONI